РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 августа  2017 года     № 37                                село  Андреевка
О внесении изменений в постановление
администрации Андреевского муниципального
образования № 68 от 31 октября   2016 года «Об
утверждении     муниципальной    программы
 «  Развитие физкультуры и спорта в
Андреевском муниципальном образовании
 на  2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского муниципального образования:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести следующее изменение в приложение к постановлению № 68 от 31 октября   2016 года «Об утверждении     муниципальной    программы «  Развитие физкультуры и спорта  в Андреевском муниципальном образовании на  2017 год»:
1. В строке « Общий объем   финансирования»     слова «10 тыс. рублей» заменить на слова «20970 рублей 00 копеек»
 2. Обнародовать настоящее постановление в отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                                А.Н.Яшин